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Egz. nr 1

ODPOWIEDZI NA  ZAPYTANIA WYKONAWCÓW 

Zespół Zamówień Publicznych KWP w Katowicach w związku ze złożonym zapytaniem

do postępowania  na “Termomodernizację budynku II KP w Bielsku Białej” zgodnie  z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy  prawo  zamówień  publicznych przesyła odpowiedź na zapytanie:

pytanie: prosimy o informację, czy styropapa na dachu o gr 15 cm powinna być jednostronnie czy dwustronnie laminowana?

odpowiedź: należy przyjąć styropappę na dach jednostronnie laminowaną grub. 15 cm.

pytanie: prosimy o uzupełnienie  siwz o rysunki ścianek aluminiowych o których mowa w przedmiarze robót, w poz 7.18 – ilość 24 m².

odpowiedź: do wyceny należy przejąc 1 m² typowej ścianki z ciepłego aluminium szklonej szyba bezpieczną typu P4 x 24

pytanie: prosimy o uzupełnienie siwz o rysunki drzwi aluminiowych o których mowa w przedmiarze robót 
w poz. 7.19 – ilość 12m².

odpowiedź: do wyceny należy przejąc typowe drzwi z ciepłego aluminium szklone szybą bezpieczną
o wymiarach 1.00 x 2.00 – 6 sztuk.

pytanie: czy Zamawiający potwierdza że w poz. 8.10 – przedmiaru robot podana jest właściwa ilość 136 szt krotnośc 320?

odpowiedź: w przedmiarze wystąpił błąd, w pozycji 8.10 należy przyjąć krotność 1.

pytanie: czy w poz. 10.1 – przedmiaru robót- montaż lamp na ścianie budynku – należy ująć montaż nowych lamp czy lampy będą pochodziły z odzysku do ponownego zabudowania?

odpowiedź: w poz. 10.1 należy przyj.ąć do wyceny 10 sztuk typowych lamp halogenowych.

pytanie: czy w poz. 10.2 przedmiaru robót uchwyty stalowe pojedyncze – należy ująć montaż nowych uchwytów czy uchwyty będą pochodziły z odzysku do ponownego zabudowania?

odpowiedź:   w pozycji 10.2 należy przyjąć do ywceny 5 sztuk uchwytów flagowych pojedyczych.

pytanie: czy Zamawiający potwierdza że w poz. 10.3 przedmiaru robót obsadzanie tablic-tablice będa pochodziły z odzysku do ponownego zabudowania?

odpowiedź:  w pozycji 10.3.  tablice będą pochodziły z odzysku do ponownego zabudowania. 

pytanie: prosimy o potwierdzenie, że pozycje 1.10 oraz 1.11 przedmiaru robót, dotyczą montażu podokienników z PCV.

odpowiedź: w pozycji 1.10 i 1.11 należy przyjąć do wyceny podokienniki z PCV. 

pytanie: prosimy o wyjaśnienie ilości 288 sztuk podokienników do 1,5m poz. 1.10 przedmiaru robót. W przedmiarze robót przewiduje sie wyminę tylko 123 szt okien o szer. Do 1,5 m.

odpowiedź: do wyceny należy przyjąć 288 sztuk podokienników.

                                                                                               KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI








 W KATOWICACH







z up.  
         RADCA







ZESPOŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH







            KWP W KATOWICACH







      podinsp. mgr Marek GRABIŃSKI

Wyk. w 1 egz. 

umieszczono na stronie                                                                    

internetowej 

